
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE  

N. 25 del 28-11-2013 

 

OGGETTO 

IMPEGNO SPESASU VARI CAPITOLI PER ATTIVITA' UFFICIO TRIBUTI 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 17-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

 

Premesso che l'Ente si avvale: 
 
- della collaborazione della società servizi Informatici s.r.l. per quanto riguarda l'assistenza 
in merito alla riscossione I.C.I. ed al suo accertamento, all'emissione del ruolo Tarsu ed al 
suo accertamento nonché all’assistenza specialistica sull’elaborazione ed accertamento 
dei tributi minori (ICP, TOSAP) e di ogni adempimento connesso, giusto  Determina di 
affidamento del VI Settore n. 8 del 03/07/2013; 
 
-della collaborazione di Poste Italiane spa per alcune spese di gestione dei  tributi ; 
 
-che con Delibera di C.C. n. 42 del 28/11/2013 è stato approvato il Bilancio di previsione 
per l’anno 2013 attribuendo vari capitoli alllo scrivente VI settore Entrate; 
 
Considerato che occorre provvedere ad impegnare le somme ancora disponibili di 
competenza del VI Settore ; 
 
Ritenuto dover provvedere in merito; 
 
Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010 (CIG:1816439CDE); 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 7543 del 29/4/2013; 

 
DETERMINA 

 
Di impegnare le somme ancora disponibili pari a complessivi € 21867,96 
 sui capitoli di competenza del Settore Entrare e precisamente come segue: 
 
cap. 152/6 per € 1.000,00  spese di notifica- messi ; 
cap. 182/7 per € 2.087,31 spese postali -Poste Italiane Spa; 
cap. 186/4 per € 5.260,99 Accertamento maggiori incassi Tarsu -Servizi Informatici srl; 
cap. 186/5 per € 557,42  Accertamento maggiori incassi ICP  -Servizi Informatici srl; 
cap. 186/6 per € 889,24 Accertamento maggiori incassi TOSAP   -Servizi Informatici srl; 
cap. 190 per € 2.208,00 Spese Riscossione ordinaria tributi comunali -Servizi Informatici 
srl; 
cap. 202/2 per € 10.000,00 rimborsi di tributi comunali a contribuenti vari; 
 
Di demandare all'Ufficio ragioneria gli adempimenti previsti per la liquidazione delle fatture 
di cui innanzi. 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 20-12-2013  Il Responsabile del VI SETTORE 
 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 20-12-2013 Il Responsabile del VI SETTORE 
 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


